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FORD STREET RACING

Cena 10,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0606

Producent Brak

Opis produktu
Ford Street Racing to gra z gatunku symulacyjnych wyścigów samochodowych. Jej developerem jest firma Razorworks, która
ma w swoim dorobku już kilka produkcji z tego niezwykle popularnego wśród producentów jak i graczy typu wyścigów.

Niniejszy produkt wnosi trochę świeżości do gatunku, gdyż oddano nam do dyspozycji cały zespół kierowców, który to musimy
poprowadzić do zwycięstwa. Podczas wyścigu kontrolujemy jeden pojazd i to z niego wydajemy komendy pozostałym trzem
członkom ekipy, jednak w każdej chwili mamy możliwość przełączenia się do kolejnego samochodu naszej drużyny, biorącego
udział w zawodach. Wszystko to jest potrzebne do takiego pokierowania naszymi pojazdami, aby uzyskać taktyczną i
pozycyjną przewagę nad oponentami. Jednak oczywiście nawet najlepsza strategia nie pomaga, jeśli jedziemy zbyt wolno i
asekuracyjnie. Dobre połączenie wszystkich elementów powoduje, iż udaje nam się osiągnąć wymarzony sukces.

Areną naszych zmagań są bardzo dokładnie odwzorowane ulice jednego z najbardziej znanych miast Stanów Zjednoczonych -
Los Angeles. Wszystkich tras, na których zmagamy się z rywalami, jest aż dwadzieścia cztery. Wysokie palmy, wspaniałe
budowle i palące słońce towarzyszą nam cały czas. Aczkolwiek nie jest dane nam podziwiać to oszołamiające otoczenie, gdyż
przeciwnicy nie śpią i poruszają się w zawrotnych prędkościach w swoich lśniących bolidach. Te również autorzy bardzo
dokładnie odwzorowali. Wszystkie samochody w grze to licencjonowane maszyny firmy Ford. Poczynając od starszych
„bryczek” takich jak Mustang GT z 1968 czy Escort RS2000 z 1973, poprzez Focusa RS z 2000 czy Fiestę ST z 2004, a kończąc
na samochodach przyszłości- Mustangu GT z 2006 oraz Shelby GT 500 z 2007 roku. Wszystkich jest aż osiemnaście.

Graficznie Ford Street Racing przedstawia się bardzo dobrze. Wszystko jest dokładnie odwzorowane, a wraz z systemem
zniszczeń oraz realistycznym sterowanie produkcja ta, jest bardzo ciekawą pozycją dla fanów gatunku.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=dAZppinrfkg
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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